2022 年 10 月

  ご関係者   各 位

                                                 一般社団法人 日本機械学会

第 21 回機素潤滑設計部門講演会（MDT2022）

広告掲載のお願い

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます．

 貴社におかれましては常々本会の諸事業に格別のご支援とご高配を賜り厚く御礼申し

上げます．

 さて，機素潤滑設計部門では 2022 年 12 月 5 日（月），6日（火）に，第 21 回機素潤滑

設計部門講演会をオンラインにて開催いたすべく諸準備を進めております．

 この大会には全国の機械要素・潤滑・機械設計に関連した会員が多数参加いたします．

これを機会に各企業の最新の製品および技術について，広告掲載を募集しております．

 つきましては，別紙によりこれらの要綱をご案内いたしますので，貴社におかれまして

もこの催しに是非ご参加いただくとともに，広告のご提供をいただければ幸いです．

敬 具

第 21 回機素潤滑設計部門講演会の詳細は

日本機械学会機素潤滑設計部門 部門講演会 HP

（https://www.jsme.or.jp/conference/mdtconf22/）

一般社団法人日本機械学会 第 21 回機素潤滑設計部門講演会

講演論文集 PDF への広告掲載について

１．広告掲載内容

 (1) 掲載方法：一般社団法人日本機械学会 機素潤滑設計部門が発行する講演論文集（発

行部数200冊前後予定）に広告を掲載いたします．今年度はオンライン開催

のため，PDFでの配布となります．

 (2) 配布方法：講演論文集は，参加登録者全員に配布され，その他入手希望者へは別途

販売されます．

さらにお申込み企業におかれましては，特典として，広告動画（5分程度）をランチブ

レイクの時間に放映させていただきます．

２．広告掲載料金

・掲載料金：1ページ掲載  20,000円（消費税込） 広告動画放映特典付き

（広告動画放映に関しましては，お申込み後にご案内いたします．）

・2022年11月にお申込みの広告掲載料のご請求書を発送いたします．

３．掲載原稿

（1）原稿寸法等 ： A4判，カラー，自由フォーマット

（2）提出原稿  ： PDFの完全版下原稿 1枚（2.5MB以内）を作成し, 次項の提出先に申

込書とともに電子メールに添付の上ご送信下さい．

（3）申込み締め切り ： 2022 年 11 月 4 日（金）着信

（4）申込み及び原稿提出先：実行委員長 野口 昭治（東京理科大学）宛

 電話／FAX 04-7122-9596／04-7123-9814

 E-mail：nog@rs.tus.ac.jp